
Uchwała Nr 1571/180/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 lipca 2012 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie Panu Robertowi Kęsy. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Udziela się pełnomocnictwa szczególnego Robertowi Kęsy - Dyrektorowi Wojewódzkiego 

Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie do podejmowania wszelkich czynności 

w imieniu Województwa Mazowieckiego jako beneficjenta, związanych z realizacją 

przedsięwzięcia pn.: „Projekt rekultywacji Jeziora Zdworskiego oparty na konsolidacji 

upłynnionych osadów dennych oraz na innych metodach towarzyszących”  

- współfinansowanego ze środków: Unii Europejskiej w ramach Instrumentu Finansowego 

LIFE +, komponent II: „Polityka i zarządzanie w zakresie środowiska”; Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Samorządu Województwa Mazowieckiego  

- w zakresie wynikającym z działalności statutowej Wojewódzkiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Warszawie z prawem substytucji. 

2. Zakres pełnomocnictwa obejmuje w szczególności: 

1) składanie wniosków do Komisji Europejskiej i Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie; 

2) składanie oświadczeń woli w zakresie wynikającym z wniosku złożonego do Komisji 

Europejskiej i Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Warszawie; 

3) podpisywanie umów i aneksów do umów; 

4) realizację przedsięwzięcia w tym m.in. wykonywanie wszystkich działań zamawiającego  

w tym zatwierdzanie wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia postępowania;  

do podpisania umów z wykonawcami w sprawie realizacji przedsięwzięcia; 

5) rozliczanie przedsięwzięcia; 

6) pozostałych czynności wobec Komisji Europejskiej i Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w sprawach dotyczących czynności zastrzeżonych  

na rzecz Beneficjenta – Samorządu Województwa Mazowieckiego wynikających  

z podpisanych umów. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759,  

z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r.  

Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


